
dob
ročin

né

SEL
FIE - FOTO

o n
ejo
rigi

náln
ější

SO
UTĚŽ

Vyhodnocení nejoriginálnějšího selfie 
proběhne na happeningu Den Charity, 
který se bude konat: 
25. 9. 2014 od 15.00 do 19.00 hod. 
v parku Lužánky v Brně, kdy pro fotky 
bude hlasovat veřejnost a naše porota.

Vyfoťte sami sebe při dělání jakéhokoliv 
dobrého skutku a přidejte foto na zeď:

www.facebook.com/Charita.Brno

Pravidla soutěže:
1. Jeden soutěžící může přihlásit do soutěže jen 
jednu fotku v době od 1. 8. do 20. 9. 2014.
2. Fotky vytiskneme a vystavíme bez uvedení 
autora. Vyhrává foto, které získá nejvíce hla-
sů od veřejnosti a 3-členné poroty Diecézní 
charity Brno na Dni Charity v Brně 25. 9. 2014. 
Každý hlasující může udělit jeden hlas.

3. Výherce budeme kontaktovat prostřednictvím 
profilu facebooku.
4. Nebudou akceptovány fotografie, které se ne-
vztahují k tématu ani fotografie s morálně nepři-
jatelným a vulgárním obsahem. Tyto budou od-
straněny administrátorem.

Soutěž potrvá od 4. 8. do 20. 9. 2014

Selfie můžete také okomentovat, 
doplnit o příběh, co jste právě dělali. 
Umožněte i svým přátelům, aby Vás 
„laikovali“ :-) 

Výherce vyhrává mobilní telefon
„HTC Desire C“ věnovaný společností 
T-mobile.


